REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja ¢ Komunés
01.nr AV, (935 12016
Daté 05.02.2016

Kryetarja e Komunés sé Gjakovés,znj. Mimoza Kusari-Lila, duke u bazuar n€ nenin 13, nenin 58
paragrafi a dhe f, i Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 41 t& Statutit t& Komunés
sé Gjakovés, neni 4 paragrafi 1 dhe 2, i Ligjit Nr. 03/L-149, pér Shérbimin Civil t&€ Republikés s&
Kosovés, me daté 05 shkurt 2016, merr kété:

VENDIM
1. Me [kété Vendim, emérohet Ndértimtare né Zyren e Kryetares s€ Komunés s¢ Gjakovés,
znj.|Kaltrina Biblekaj, e lindur me: 05.11.1989, né Gjakové, Komuna Gjakové, nga data
05.01.2016.
2. Pagh mujore e Ndértimtares do t& jeté me kooeficient 7.0 (shtaté) , n& ngarkesé t€ linjés

buxhetore t&€ Zyrés s€ Kryetares.

3. Koljézgjatja e marradhénies sé punés do t& jet€ aq sa zgjaté mandati i Kryetares apo
deri ne ndonjé Vendim tjetér nga Zyra e Kryetares.

4.  Verndimi hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetarja e Komunés.

Té& njoftohen:

> E emérpara né pikén I, t&€ Vendimit,

» Drejtorja pér Buxhet dhe Financa,

» Udhéhdqési i personelit,

> Arkivi !
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_Znj. Mimoza Kusari- Lila




